2025 年 9 月吉日

各 位

学校法人瀧澤学園

千葉モードビジネス専門学校高等課程

入試事務局

技能連携 あずさ第一高等学校

入学試験説明会 開催のお知らせ
拝啓

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまして、ご理解を賜り

厚く御礼申し上げます。

  さて、１２月１８日から始まります入学試験に先立ちまして「入学試験説明会」を開催いたします。

当校を受験予定の方や受験をご検討中の方に安心して受験当日を迎えていただけるような説明会となっ

ております。

敬具

記

□開 催 日 程： ２０２５年１１月１５日（土） １３：３０～１４：３０（受付開始１３：００）

□対     象： 当校を受験予定または受験を検討されている中学３年生及び既卒者、保護者

□内 容： 出願書類についての注意点、自己ＰＲ文作成のアドバイス

          面接の受け答えについてのレクチャー、出願書類提出後の流れ など

□説 明 会 場： 千葉モードビジネス専門学校 光校舎

               千葉県千葉市若葉区西都賀３－１８－５ JR/千葉都市モノレール都賀駅西口徒歩２分

□持   ち   物：  筆記用具

□申 込 方 法：  こちらの QR コードからお申し込みください

ホームページにも申し込みフォームがございます

□特 記 事 項： 説明会への参加は、受験への必須要件ではありません

□選 考 日 程： 第１回目 ２０２５年１２月１８日（木）

第２回目 ２０２６年 １月２２日（木）

第３回目       ２月１９日（木）

第４回目       ３月１９日（木）

以上

【お問い合わせ先】 TEL：０４３－３０７－１８１３  MAIL ：hs_nyuushi@takizawa.ac.jp